
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 27/2023. (XI. 22.) önkormányzati 

rendelete 

a közterület-használatról és a városkép védelméről szóló 22/2001. (V. 17.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és védelméről 

szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 54. § (5) bekezdésében, továbbá az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 

1. § 

A közterület-használatról és a városkép védelméről szóló 22/2001. (V. 17.) önkormányzati rendelet 

1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

Sárvár, 2023. november 22. 

 

 

   Kondora István s.k.    dr. Szijártó Valéria s.k. 

     polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2023. november 22. 

 

         dr. Szijártó Valéria s.k. 

          címzetes főjegyző  



2 

1. melléklet a 27/2023. (XI. 22.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet 

A közterület-használat díja 

 A B C 

1  

Közterület használat jogcíme 

 

1. körzet (nettó) 2. körzet (nettó) 

2 Közterületbe 10 cm-nél nagyobb mértékben 

benyúló üzlethomlokzat, portál, kirakatszekrény, 

védőtető, cég- és címtábla 

1005,- Ft/m2/ hó 500,- Ft/m2/ hó 

3 Közterületbe 10 cm-nél nagyobb mértékben 

benyúló fényvédő ponyva, üzleti célú 

ernyőszerkezet reklámmal 

755,- Ft/m2/ hó 395,- Ft/m2/ hó 

4 Közterületbe 10 cm-nél nagyobb mértékben 

benyúló fényvédő ponyva, üzleti célú ernyő- 

szerkezet reklámfelirat nélkül 

díjmentes díjmentes 

5 Árusító és egyéb fülke, pavilon 85,- Ft/m2/ nap 45,- Ft/m2/ nap 

6 Gépkocsik, taxik állomásozó helye, parkoló- díjmentes díjmentes 

helyek 

7 Nem gépi meghajtású 

turisztikai célból 

hasznosított jármű 

tárolására szolgáló hely – 

díjkörzettől függetlenül 

május 1. és augusztus 

31. között 

6635 Ft/db jármű/szezon(kivéve kerékpár) 

2800 Ft/db/ szezon kerékpár esetén 

az év fennmaradó 

részében 

3500 Ft/db jármű/szezon(kivéve kerékpár) 

1400 Ft/db/szezon kerékpár esetén 

8 Telephellyel rendelkező tehergépjárművek 2080,- Ft/m2/ hó 1305,- Ft/m2/ hó 

esetei engedély alapján 

9 Önálló hirdetőberendezés, reklámtábla, 

fényreklám teljes hirdetőfelületének 4 m2-t 

meg nem haladó felületéig 

2525,- Ft/m2/ hó 1265,- Ft/m2/ hó 

10 Önálló hirdetőberendezés, reklámtábla, 

fényreklám teljes hirdetőfelületének 4 m2-t 

meghaladó felülete után 

2955,- Ft/m2/ hó 2005,- Ft/m2/ hó 

11 Mozgatható eseti reklámtranszparensek elhelyezése 

(pl. cirkuszi hirdetés stb.) 

395,- Ft/m2/ nap 395,- Ft/m2/ nap 

12 Reklámember mozgatható reklámtranszparenssel 775,- Ft/fő/ nap 775,- Ft/fő/ nap 

13 Szórólap osztás 775,- Ft/fő/ nap 775,- Ft/fő/ nap 

14 Reklám célú zászló földre állítva 2500,- Ft/db/ hó 1230,- Ft/db/ hó 

15 1 m2 zászlófelületet meg nem haladó reklám célú 

zászló falra helyezve 

395,- Ft/db/ hó 290,- Ft/db/ hó 

16 1 m2 zászlófelületet meghaladó reklám célú zászló 

falra helyezve 

2500,- Ft/db/ hó 1265,- Ft/m2/ hó 

17 Állványozás Hat hónapig ingyenes, 

amely egy alkalommal, 

legfeljebb három hónappal 

meghosszabbítható, azon túl 

a 17. sor díjszabása 

alkalmazandó 

Hat hónapig ingyenes, amely egy 

alkalommal, legfeljebb három 

hónappal meghosszabbítható, azon 

túl a 17. sor díjszabása 

alkalmazandó 

18 építési és bontási anyagok tárolása 1605,- Ft/m2/ hó 1065,- Ft/m2/ hó 

19 Alkalmi árusítás 1020,- Ft/m2/ nap 540, Ft/m2/ nap 

20 Mozgóárusítás 760,- Ft/m2/ nap 540, Ft/m2/ nap 

(pl. fagylalt) 

21 Mozgóárusítás gépkocsiról 3700,- Ft/nap/ gk. 3700,- Ft/nap/ gk. 



3 

 A B C 

1  

Közterület használat jogcíme 

 

1. körzet (nettó) 2. körzet (nettó) 

(Lánkapuszta és Csénye-Újmajor városrészekben 

élelmiszer árusítása esetén ingyenes) 

22 Idény jellegű árusítás 2305,- Ft/m2/ hó 1375,- Ft/m2/ hó 

23 Alkalmi kiállítás és vásár 775,- Ft/m2/ nap 395,- Ft/m2/ nap 

24 Vendéglátóipari előkert 850,- Ft/m2/ hó 395,- Ft/m2/ hó 

(csak az üzemelés alatti időre) 

25 Üzlet előtti árubemutatás és vásár 1020,- Ft/m2/ hó 755,- Ft/m2/ hó 

26 Hangos reklám (gépjárműből) 4880,- Ft/nap/ gk. 4880,- Ft/nap/ gk. 

27 közterületek filmforgatási célú használata A mozgóképről szóló 2004. 

évi II. törvény 3. melléklete 

szerint az ott meghatározott 

díjak 20%-a 

A mozgóképről szóló 2004. évi II. 

törvény 3. melléklete szerint az ott 

meghatározott díjak 20%-a 

28 Cirkusz sátor területe után Ingyenes Ingyenes 

29 Cirkusz egyéb területe után (legfeljebb 4 napra) 33.320,- Ft/alkalom 33.320,- Ft/alkalom 

30 Mutatványos tevékenység 120,- Ft/m2/ nap 120,- Ft/m2/ nap 

31 Sport és kulturális rendezvény Eseti megállapodás alapján Eseti megállapodás alapján 

32 Utcai zenélés, utcabál 130,- Ft/m2/ nap 130,- Ft/m2/ nap 

33 Karácsonyfa árusítás (minimális terület: 10 m2) 1020,- Ft/m2/ nap 575,- Ft/m2/ nap 

34 Házi szemét gyűjtésére szolgáló konténerek 

elhelyezése 

díjmentes díjmentes 

35 Várparkban végzett közösségi, szabadidős célt 

szolgáló, szórakoztató, kulturális tevékenység 

Alapdíj 145 Ft/nap - 

 

 

 

” 


